2018年12月25日(火)
報道関係各位

☆PRESS RELEASE☆

TVアニメ「少女☆歌劇レヴュースタァライト」
Youtubeにて期間限定全話無料配信決定！駅広告も掲出開始！

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢) は、今年7月に放送されたTVアニメ
「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」の期間限定全話無料配信が決定いたしましたことをお知らせします。
前回の無料配信実施時には1~12話までの全話が10万再生を突破！話題のアニメを12月27日(木)から1月6日
(日)まで11日間、公式YouTubeチャンネル「スタァライトチャンネル」にて期間限定配信いたします。ゲー
ムアプリ「少女☆歌劇 レヴュースタァライト-Re LIVE-(スタリラ)」から本作を知った方も、もう一度アニメ
を見返したいという方も、ぜひご覧ください。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

広報担当：小林・西村 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として右記の記入をお願いします。©Project Revue Starlight

東京メトロ全線にも広告登場！TVアニメ無料配信決定！

動画内には「スタリラ」お正月イベントのカードイラストや、TVアニメBlu-rayBOX2巻のCMなど
初公開となる情報も盛りだくさんです。さらに現在東京メトロ全線の電車内中づりにスタァライトの
広告も掲出中！お出かけの際にはぜひ探してみてください。

【「少女☆歌劇レヴュースタァライト」期間限定全話無料配信】
期間： 12月27日(木)12:00 ～ 1月6日(日)13:59
公式YouTubeチャンネル「スタァライトチャンネル」にて公開
再生リストURL→ https://www.youtube.com/playlist?list=PLFdiFVi-V6qOk7SGBlpRpwU4IKWRwWMc7
【東京メトロ全線・年末年始スタァライト中づり広告】
期間： 12月24日(月) ～ 1月10日(木) ※12月31日(月)に絵柄の一部を変更。

mailto:press@bushiroad.com

【スタァライト公式サイト】 https://revuestarlight.com/
【スタァライト公式Twitter】 https://twitter.com/revuestarlight
【スタリラ公式サイト】https://revuestarlight.bushimo.jp/
【スタリラ公式Twitter】 https://twitter.com/starlightrelive

【スタリラダウンロードはこちら】

【公式YouTubeチャンネル】
https://www.youtube.com/channel/UCpcs9GP_
NIBxzDfNTWolNPw

2018年12月25日(火)
報道関係各位

☆PRESS RELEASE☆

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

広報担当：小林・西村 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として右記の記入をお願いします。©Project Revue Starlight

２ndスタァライブ“Starry Desert” ディレイ・ビューイング開催決定！
メインキャスト9人で結成されたユニット「スタァライト
九九組」がパシフィコ横浜で開催した2ndスタァライ
ブ”Starry Desert”のディレイ・ビューイング開催が決定！
12月27日(木)より先着順でチケット一般発売開始！残念な
がら現地で参加することができなかった方も、もう一度ス
クリーンで体感したいという方も、舞台少女達のキラめき
を大画面でお楽しみください！

２ndスタァライブ”Starry Desert”
ディレイ・ビューイング

【日時】2019年1月9日(水)19:00   全国各地の映画館にて上映
【料金】2,800円（全席指定／税込）
【チケット一般発売中（先着順）】
2018年12月27日(木)11:00 ～ 2019年1月8日(火)10:00
▶イープラス：http://eplus.jp/revuestarlight-sd-dv/
▶ファミリーマート店内の端末「Famiポート」にて販売
※一般発売は先着順での受付となりますので、予定枚数に達し次
第受付終了となります。

◆App Store→◆GooglePlay→

http://revuestarlight.com/
https://twitter.com/revuestarlight
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1
	スライド番号 2